
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 

NR  419   prot                                                                                               Tiran me 05 .08 .2025 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 06.08.2025 

Drejtuar: CARPATHIA ALBANIA  

                   NIPT L41629009A 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar (Marreveshje Kuader me nje operator 

ekonomik 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50474-06-09-2025 , 

  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE MATERIALE MJEKSORE  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 16 Qershor 2025] [Numri]31  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  CARPATHIA   ALBANIA                                                                     L41629009A    

_____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,490,000 (katermilion e katerqind e nentedhjetemije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   ALBADENT   GROUP                                                                           L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  4,490,000 (katermilion e katerqind e nentedhjetemije) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.   Gen-albfarma                                                                                     K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



 Vlera  4,898,500 (katermilion e teteqind e nentedhjete e tetemije e peseqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALBADENT   GROUP                                                                           L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  4,490,000 (katermilion e katerqind e nentedhjetemije) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Carpathia Albania ], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4,490,000 (katermilion e katerqind e nentedhjetemije) / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LIDRA ZIKAJ  

 


